57 Ceterum , quia nimis difficile foret prsesentes
nostras litteras ad singula qusequeloca deferri , volu-
mus , ut earum transsumptis etiam impressis , manu
publici Notarii subscriptis , et sigillo alicujus personsein dignitate Ecclesiastica constitutse munitis , eadem
fides ubique habeatur , quse hisce prsesentibus habe-
retur , si essent exhibitse vel ostensse. Nulli ergoomnino hominum liceat hanc paginam nostrorum de -
finitionis , decreti,adscriptionis , statuti , concessionis,
elargitionis , et voluntatis infringere , vel ei ausu
temerario contraire : si quis autem hoc attentare
prsesumpserit , indignationem omnipotentis Dei , ac
sanctorum Petri et Pauli Apostolorum ejus , se no-
verit incursurum . Datum Romse apud S . Petrum ,anno IncarnationisDominicas mdci, iii Kal . Maii. Pon-
tificat-us nostri anno x.

Ego Clemens Catholiese Ecclesise Episcopus .
Protector noster aspice Deus.

Ego Ptolomseus, Episcopus Portuensis , Card . Co-
mensis .

Julius Antonius Episcopus Praenestinus , Cardinalis
S . Severinse.

Hieronymus Episcopus Sabinensis , Cardinalis Ru-
sticucius .

Alex . EpiscopusAlbanensis , Cardinalis de Florentia .
Ego Antonius Maria tt . S . Mariae Trans Tiberim Pre¬

sbyter Cardinalis Salviatus .
Ego Augustinus tt . S . Marci Presbyter Cardinalis

Veronensis .
Ego Simeon tt . S . Laurentiiin Lucina Presbyter Car¬

dinalis de Terra nova .
Ego Dominicus tt . S . Chrysogoni Presbyter Cardi¬

nalis Pinellus .
Ego Fr . Hieronymus tt . S . Marise super Minervam

Presbyter Cardinalis Asculanus .

Ego Antonius tt . S . Stephani in monte Cselio Presby¬
ter Cardinalis Saulius .

Ego Fr . Gregorius tt . S . Augustini Cardinalis de
Mont’ Elpero .

Ego Paulus tt . S . Csecilise Presbyter Cardinalis Sfon -
dratus .

Ego Benedictus tt . S . Priscse Presbyter Cardinalis
Justinianus .

Ego Franciscus Maria tt . S . Marise in Ara-cseli Pre¬
sbyter Cardinalis a Monte.

Ego Octaviustt . S . Alexii Presbyter Cardinalis Para -
vicinus .

Ego Hieronymus tt . S . Pancratii Presbyter Cardi¬
nalis Matthseius.

Ego Octavius tt . S . Marise de Populo Presbyter Car¬
dinalis de Aquaviva .

Ego Flaminius tt . S . Marise de Pace Presbyter Car¬
dinalis Platus .

Ego Lucius tt . SS . Quirici et Julitse Presbyter Car¬
dinalis Saxus .

Ego Pranciscus Maria tt . S . Bartholomsei in insula
Presbyter Cardinalis de Senis .

Ego Camillustt . SS . Joannis et Pauli Presbyter Car¬
dinalis Burgesius .

Ego Csesar tt . SS . Nerei et Achillei Presbyter Car¬
dinalis Baronius , Sanctse Romanse EcclesiseBi-
bliothecarius .